38

15 (A)

9. PemkomnnekT 52

. Zestaw naprawczy \ 1Ba
. e Souprava pro opravy &

Repair kit

Tun / Typ / Typ / Type 4040 A / B - G135 / G145 / G150

HaumeroBanue Hl Oznaczenie Ml Oznaceni M Designation

2 G135, G145, G150 14991240  BepxHana Hanpasnawwaa sTynka M Gorna tuleja prowadzaca B Homni vodici pouzdro Bl Top guide bush
CuenHana mydTa ¢ oTBepcTvem Ana aatunka M Korpus sprzegu z otworem na czujnik

8 G135, 6145, G150 14991248 IuTéIeso s;))li(‘ghla s otvo?em pro%?dkf: Coupling bg)dy wiF;h ﬁgle for sensor ;

4 G135, G145, G150 14994 478  MNpepoxpanutens M Urzadzenie zabezpieczajace M Pojistka M Safety device

6 G135, G145, G150 14991256  HwxHAa Hanpaenaiowaa BTynka M Dolna tuleja prowadzaca M Dolni vodici pouzdro M Bottom guide bush

7 G135, G145, G150 06 998 771  Mnactmaccosaa nnactuxa M Plastikowa plytka slizgowa M Specidini plastova deska B Special plastic plate

7a G135, G145, G150 14994 503  3awmrHaa nnuta u3 yyryHa M Plyta slizgowa M Kluzna deska Bl Wear plate

11 G135, G145, G150 07 995 563  BosepatHaa npyxwuHa Bl Sprezyna powrotna B Vratna pruzina B Return spring

12 G135, G145, G150 14991264 CronopHan wait6a M Pokrywa dolna M Polohovaci podiozka Ml Tab washer

Kom6uHauma Horo/cTonopHoro peivara ucn. A B DZwignia reczna/blokujgca w wersji taczonej A

15 G135,6145,G150 da00272 u Ruéni/tljlokg\)':ci paka kon?binov:né prov. Al Hand-/logckingelever combliﬁation desi]gnaA :

15a G135, G145, G150 14 991 312 PyyHol pbiyar, ucnc A B Dzwignia reczna, wersja A ll Ruéni paka, provedeni A Bl Hand lever design A

18 G135, G145, G150 07 998 341  Cepora npyxuHsl l Mocowanie sprezyny B PruZinova paka M Spring arm

23 G135, G145, G150 14 991 280 LLIKBOpeHb TArOBO-CLIENHOM0 ych 'B Kounn gaaMl?lK. n_py)k. M Sworzen sprzegu, w kompl. zg spreiynami _zamykaiacymi krétkimif

5 : M Sprahlovy ¢ep, kompl. s zaviracimi pruzi L = 75 mm M Coupling bolt, cpl. with locking springs short, L = 75 mm|

Samblkatolan npyxuHa kopoTkan, [1 = 75 mm (2 wr.) M Sprezyna zamykajaca krétka, L = 75 mm (2 szt.

% G185,6143,6150 14.991:241 o Zaviraciu::rruiir?z kratka, Lpi 75 mnl:1l (2ks) Ifncking]) sprinz SnZn. L= 75ymrjl?(2 pes.) : :

26 G135, G145, G150 14991288 Top 3arnywka M Pokrywa gérna Ml Koncové krytka Bl End cap

BONT ¢ WwecTurpaHHoii ronoskoi M10 x 115, 10.9 M Sruba z them szeéciokatnym M10 x 115, 10.9

M Sroub se $estihrannou hlavou M10 x 115, 10.9 B Hexagon screw M10 x 115, 10.9

32 G135, G145, G150 14 991 359

36 G135 07 998 309  PeanHOBbIif ynpyrui M Podktadka gumowa B Gumova pruzina ll Rubber spring

36 G145, G150 14 991 672  Pesunosblit ynpyrui anemeHT M Podkiadka gumowa M Gumova pruZina ll Rubber spring

37 G135 07 995539  YnopHas waii6a M Podkiadka oporowa M Pritlaéna podlozka M Thrust washer

37 G145, G150 07 995520 VYnopHan waii6a M Podkiadka oporowa M Pfitlaéna podlozka M Thrust washer

38 G135 00990 531 Hanpaenatwouwaa tarv M Mocowanie sprzegu B Vedeni tyce Bl Bar guide

38 G145 14 991 336 Hanpaensaiowas Tarv M Mocowanie sprzegu M Vedeni tyce M Bar guide

38 G150 14991296 Hanpaenatowaa Taru M Mocowanie sprzegu B Vedeni tyce M Bar guide

39 G135 10995310 Onopxaa rynka M Tuleja fozyskujaca M Pouzdro ulozeni M Bearing bush

39 G145, G150 14 991 304 OnopHas BTynka M Tuleja tozyskujaca M Pouzdro ulozeni M Bearing bush

40 G135 07 995 687 OnopHas waiiba M Podktadka napinajaca M Tazna podlozka M Tension washer

40 G145, G150 07 995555 OnopHan waii6a M Podkiadka napinajaca M Tazna podlozka M Tension washer

42 G135 06 997 740  lNpopeaHan raitka M36 x 3 M Nakretka koronowa M36 x 3 M Korunkova matka M36 x 3 Ml C: llated nut M36 x 3
42 AL HER 06 997 732  Mpope3aHan raitka M45 x 3 Ml Nakretka koronowa M45 x 3 Ml Korunkova matka M45 x 3 M Castellated nut M45 x 3
43 G135 12 991 550 LWnnuxt M Zawleczka zabezpieczajaca M Zaviacka M Cotter pin 6,3 x 63 DIN 94, St, A3C

43 G145, G150 12991533  Wnnunat M Zawleczka zabezpieczajgca M Zaviacka M Cotter pin 8 x 80 DIN 94, St, A3C

44 G135 10996 660 SawwuTHbli konnayok M Pokrywa ochronna B Ochrannd krytka B Protecting cap

44 G145, G150 10991323  BawwrHbiit konnayok M Pokrywa ochronna Ml Ochrannd krytka Ml Protecting cap

PyuHoi/cTonopHbiit pbivar, ucrionH. B M DZwignia recznej blokady, wersja B
Gl 6185, G145, G150 14991363 M Rucni pojistna paka, prov. B B Hand/Locking lever, design B
45a G135, G145, G150 14 991 376  PyyHo pbivar, ucnc B M DZwignia reczna, wersja B B Ruéni paka, provedeni B M Hand lever design B
3arnywku ana oteepcTua noa aatuvk A/B M Zatyczki do otwordw na czujniki A/B
W Zatka na vyvrt pro ¢idlo A/B B Plug for sensor hole A/B
52 G135, G145, G150 14 991 320 Ban co cTonopHbim privarom B Wat z dZzwignia blokujaca B Hfidel s blokovaci pakou B Axle with locking lever
(80) G135, G145, G150 14991406 [artuvk M Czujnik M Cidlo M Sensor
14 991 665 Briok ynpasnenus co ceetoavonamn B Jednostka sterujaca z dioda LED M Ridici jednotka s LED M Control unit with LED
G135, G145, G150 14 996 778 MoHTaxHbIi KomnnekT AM B Zestaw montazowy AM B Dopliikova souprava AM B Conversion kit AM
PemkomnnekT B Zestaw naprawczy Bl Souprava pro opravy B Repair kit (4040 / 4045 A, B)
LLiksBopeHb TAroBo-cuenHoro yctpoiictaa (23) M Sworzen sprzegu (23) M Sprahlovy ¢ep (23) B Coupling bolt (23)
MnacTmaccoeana nnactuHa M Plytka z tworzywa sztucznego B Plastova desticka B Special plastic plate
G135, G145, G150 14 991 328 : : T ;
BepxHaa Hanpasnawowwaa sTynka B Gérna tuleja prowadzaca M Horni vodici pouzdro B Top guide bush
HuxHaa Hanpasnsatowan eTynka M Dolna tuleja prowadzaca M Dolni vodici pouzdro M Bottom guide bush
LWnnuHT M Zawleczka zabezpieczajaca M Zaviacka M Cotter pin

48 G135, G145, G150 09 127 100




